
Id: 7892AB1A-CA10-4AFC-899A-12A4E7D9F607. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVI/339/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

o zmianie uchwały Nr XLIV/324/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 26 kwietnia 

2018r w  sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Wolbórz  na lata 

2018-2022. 

Na podstawie art. 6 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390), art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r.  poz. 994, poz. 1000). 

Rada Miejska w Wolborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Wolbórz  na lata 2018-2022 przyjętym uchwałą Nr 

XLIV/324/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 26 kwietnia 2018r, wprowadza się 

zmiany: 

1) w Dziale I „Wprowadzenie” na str. 3 zapis „Rozporządzenia wykonawcze do 

wojewódzkiego programu przemocy w rodzinie:” zmienia się na zapis „Program jest 

spójny z następującymi aktami prawnymi:” 

2) W Dziale V „Realizacja Programu” pkt 8 -  Sprawozdawczość - otrzymuje brzmienie: 

„W terminie do dnia 10 marca każdego roku Kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wolborzu składa Burmistrzowi Wolborza roczne sprawozdanie 

z realizacji zadań z zakresu  Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Wolbórz  na lata 

2018-2022 za każdy rok realizacji Programu.    

W terminie do dnia 31 marca każdego roku Burmistrz Wolborza składa Radzie 

Miejskiej w Wolborzu roczne sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie w Gminie Wolbórz na lata 2018-2022 za każdy rok realizacji  Programu 

oraz przedstawia potrzeby związane z realizacją zadań.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Bogdan Szulc 


